
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

“ /  2022 р. Київ № '

Про зарахування слухачів НН І неперервної освіти і туризму1

Відповідно до Листа Державної міграційної служби України 
№10.3-8979/1-22 від 30.08.2022 р., Угоди про співробітництво між Державною 
міграційною службою України та Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України №2/55 від 19 серпня 2022 р., кошторису на 
навчання, навчально-тематичного плану підвищення кваліфікації працівників 
Державної міграційної служби України за спеціальною професійною 
(сертифікатною) програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ 
В УКРАЇНІ» (1 5.09.2022р. - 26.09.2022 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 15 вересня до 26 вересня 2022 р. в ННІ неперервної освіти 
і туризму НУБіП України підвищення кваліфікації працівників Державної 
міграційної служби України за спеціальною професійною (сертифікатною) 
програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ В УКРАЇНІ».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 15 вересня:

Фахівців Департаменту організаційного забезпечення
Горбань Дмитро Юрійович 
Андрієнко Вадим Петрович 
Кисельова Ольга Вячеславівна
Молчанова Тетяна Анатоліївна 
Осташко Наталія Йосипівна

Фахівців Департаменту інформатизації, телекомунікації^ та захисту
інформації

Римашевськип Андрій Васильович 
Тьоткін Денис Володимирович 
Губанова Людмила Семенівна

Фахівців Департаменту з питань громадянства, паспортизації та
реєстрації

Шаргородська Поліна Ігорівна 
Пацюченко Богдан Олегович

Виконавець: І.С.Гриценко. т.в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527— 87-42
Файл: С 'Мон документи 'Підвищення Наказ на зарахуванні



I и моше 11 ко Андрій Володимирович 
\  1 а і еррамова Лідія І еоргііви;.і
і іовак І е і яі і.і Вії аліївпа 
Маржина Вдала Юріївна 
Шарак Євгенія Олександрівна 
( лісп ва Рената С таніславівна 
! а і аренкова Юлія Сні єн і ви а 
Є і н с н К ' і ( ні і і аиа Іваиївна

<1>а\івиів Денартамені у у справах іно темпів та осіб бел громадянства
0 1 ьопкіна Євгенія Анатоліївна 
Д а н і д е в с ь к а 11 ат a j і і я А і тат о л і ї в н а 
Іонат ипський Юрій Миколайович 

КАрж Г в і їлана Володимирівна 
( мі иок Тамара ( )лсксанлрівна 
! \ пні К )л і я її орівна 
Клок Олександр Володимирович 
Коновалова Воя Василівна

Фахівців Депар і аменту юридичного забезпечення
Монако Володимир Кос тян і инович 
Хі ні к Анна ( ері іївна 
11 а в. іенко ( вяі ослав (Хтегович
К'ирп і к і н а Анна Миколаївна 
1>ра і \ так Роман Олсі овпч
Фахівців Департамент фінансового забезпечення та бухгалтерської служби 

І речуха Пасіасія Василівна 
І елюк Аліна і ріп орівна

Фахівців Управління міжнародних ж Візків
MoiCCf I I K O  \п ю н  Ігорович 
1 іч і а Ірина Володимирівна

Фахівців Управління персоналу
Романенко ( 'ні сн І Істровпч 
. Іеида К >. і і я Вікторівна 
1 Іч хрііі 1 б к і ор Вії аліііовпч 
. І а 111.< Ва іерія ( ві співпа 
Косий Вадим Володимирович

Фахівців > правління ресурсно-господарського забезпечення та 
капітального будівництва

Денне Мирослав Михайлович 
N н іранко І Іе і ро І рш оровнч 

, Ілшковська т ви лана Василівна 
;Тонеш> Марина Вікторівна 
І аніна ( Стена Анатоліївна 
У і н 11 и > ка На талія Володимирі віта



Фахівців Відділу внутрішнього аудиту
Пороховнік Ігор Іванович 
М їхнє ви ч Галина Тадеївна 
Бабенко Лариса Олександрівна 
Гущак Наталія Михайлівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. 
ННІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка

директора

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Василь ШИНКАРУК


